Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДУБРОВСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30. 03. 2021 года  № 1
рп. Дубровка

Об организации проведения публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта планировки территории и проекта межевания территории четырех земельных участков в кадастровом квартале 32:05:0110101 по адресу: 2 микрорайон рп. Дубровка Дубровского района Брянской области
В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, ст. 16 Устава Дубровского муниципального района Брянской области, руководствуясь Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Дубровский район», утвержденным Решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 21.02.2012 № 7, рассмотрев ходатайство главы администрации Дубровского района от 25.03.2021 года   № 863,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Проведение публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта планировки территории и проекта межевания территории четырех земельных участков в кадастровом квартале 32:05:0110101 по адресу: 2 микрорайон, рп. Дубровка Дубровского района Брянской области назначить на «05» мая 2021 года в 11 час. 00 мин.
2. Определить место проведения публичных слушаний: зал заседаний администрации Дубровского района по адресу: Брянская область, Дубровский район, рп. Дубровка, ул. Победы, д. 18 (первый этаж).

3. Организатором публичных слушаний по заявленному вопросу назначить оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний.

4. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний согласно приложения.

5. Поручить оргкомитету по подготовке и проведению публичных слушаний:

5.1. опубликовать проект планировки территории и проекта межевания территории четырех земельных участков в кадастровом квартале 32:05:0110101 по адресу: 2 микрорайон, рп. Дубровка Дубровского района Брянской области в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети «Интернет»;
5.2. обеспечить прием предложений по заявленному вопросу публичных слушаний в порядке и сроки, предусмотренные Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Дубровский район», утвержденных Решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 21.02.2012 № 7.
6. Настоящее Постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети «Интернет».
7. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Заместитель председателя Дубровского
районного Совета народных депутатов                                           А.В. Сорокин
         Приложение
                                                           к постановлению главы муниципального

                                              образования «Дубровский район»
                                                             от 30.03.2021 года № 1
СОСТАВ

оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний

1. Сорокин А.В. – заместитель председателя Дубровского районного Совета народных депутатов;

2. Ефименко С.Н. – заместитель главы администрации Дубровского района;
3. Самохин И.В. – заместитель главы администрации Дубровского района;

4. Ромакина О.В. – начальник отдела городского  и жилищно – коммунального хозяйства администрации Дубровского района;

5. Чураков А.А. – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Дубровского района.